requifnus , qui etiam ibidem perfonaliter refidere. (*) Et fi ex tunc Presbyter non
fuerit, primo fuse preefentationis anno ad Sacros Ordines promoveri tenebitur<Scde-

bebit. Si vero ad alium ftatum idem Magifter five Vicarius promotus flierit, aut

perfonaliter refidere , aut fi presbyter non flierit, primo (uae prsefentationis anno ad
facros ordines promoveri non curaverit, ex tunc eadem Vicaria fine ulteriori rcqui-

fitione vacabit, & alter prsefentabitur per Canonicum hujusmodi Lefturam pro tem-
pore obtinentem. Prcefati quoque Teftamentarii (ive Executores ad hujusmodi exe-

cutionem feftinantcs , didos fcilicet dimidii chori falis &: triginta marcarum Lubec.
rcdditus cum omnibus fuis attinentiis nobis in efFedum &: realiter obtulerunt, (uppli-

cantes humiliter, quatenus priediftos redditus flib prote<^ionc Ecclefiaftica atque no-
ftra recipere ipfosque aliquam exigui valoris Vicariam ad ufiam prjediftum effciStua-

liter applicare,juxta faepe didi Teftatoris ultimam voluntatem, audoritate ordinaria
dignaremur. Deinde vero Venerabilis Vir, Mag. Henr, de Geyfmaria, S. Th. D. exi-

mius, nofterqueConcanonicusLeduramTheoIogicas facultatis nuncobtinens inno-
ftra Ecclefia prtedida etiam coram nobis capitulariter congregatis perfonaliter con-
ftitutus, afFe<auo(e<Scinftanterfupplicavit,quatenus praedii^os redditus cum omnibus
fuis attinentiis <&: proprietatibus realiter & integre ad Picaridm aitnrls S. yimentii alias

SXrueis in di<StaEccIefia fit», quae fatis exigui feu exilis valoris exiftit, quam hono-
rabilis Vir, M. Hermannus de Hamme , M. in artibus, vitae laudabilis <& honeftse conver-
fationis exiftens ad prcefens obtinet, applicare, ipfumque M. Hermannum ibidem
perfonaliter conftitutum ad hujusmodi pr^ditationisdS ref^onftoms officium admittcre dc

51 a 2 afTumerc
(*) dccft Yocabulum : dcbct j aut fimilc aliquo<I,
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aflfumere curaremus. Nos igitur Gerardtu Decanus totumque Capitulum antedidi

hujusmodi ^•i-^f^rW/ teftatoris voluntatem&intentionem fru6t:uo(am <Sc (alubrem,

jiec non didorum teftamentariorum follicitudinem diligentem confiderantes , ipfos

videlicet dimidii chori falis & triginta marcarum Lubic. redditus memoratos cum o-

mnibus juribus fuis&proprietatibus,modo quo fupra auftoritate ordinaria fubEccIc-

liaftica atque noftra recipimus prote^tione , tuitione atque defenfione , ipfosque ad

perpetuam Vicariam altaris S.Vincentii alias S. Crucis prxdidtam, cujus redditus a-

deo (unt diminuti, quod duarum marcarum argenti communis exftimationis valorem
annuum, ut idem M. Hermannus afterit, non excedunt, pro ufu &: ad ufum ejusdem M.
Hermanni,& fibi pro tcmpore in dido officio fuccedentium applicamus. Prafenta-